
                              2020 年 7 月吉日

お取引様各位

                       株式会社 ケイ・アンド・ディー         

                      株式会社 Y  S C

吸収合併についてのお知らせ

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、2020 年 11 月 1 日をもちまして、株式会社ケイ・アンド・ディーを存続会社、

株式会社 YSC を消滅会社とする吸収合併を行うことを決定いたしましたのでお知らせいた

します。吸収合併することで事業の効率化及び経営基盤の強化を図り、品質・コスト・サ

ービスのさらなる向上を目指して参ります。

株式会社 YSC の一切の債権債務及び権利義務は、株式会社ケイ・アンド・ディーが承継い

たしますので、皆さまには今後も倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い

申し上げます。

記                                                 

1、合併の日程

合併効力発生日  2020 年 11 月 1 日

2、合併当事会社の概要

存続会社 消滅会社

名称 株式会社ケイ・アンド・ディ

ー

株式会社 Y S C

住所 福島県いわき市平中神谷字

下知内 59-4
福島県いわき市平中神谷字

下知内 59-4
代表取締役 菜花克俊 佐藤千洋

設立年 1995 年 5 月 2007 年 4 月


